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INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN BU 2972/13

Dawna sygnatura:  GK Album 60, Nr 66

Sygnatura wytwórcy: 

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

[Album niemieckiej administracji dystryktu radomskiego Generalnego Gubernatorstwa]

Opis: 

Album dokumentujący podróże służbowe generalnego gubernatora Hansa Franka i towarzyszących mu osób, zwany zwyczajowo w GK "Zdjęcia

gubernatora Franka i jego świty w Wośnikach, Opatowie, Radomiu". Większość zdjęć ma charakter dokumentacji oficjalnych uroczystości.

Kilkanaście stanowi pamiątkę z podróży po Generalnym Gubernatorstwie i przyłączonej do niego w 1941 r. Galicji, pokazuje zniszczenia

wojenne i biedę mieszkańców. Album zawiera 121 odbitek pozytywowych czarno-białych od 90×65 mm do 120×90 mm. Tematy zdjęć: Wizyta w

Wośnikach w maju 1940 r. (zdjęcia grupowe Hansa Franka i towarzyszących mu osób); Otwarcie wystawy rolniczej w Opatowie 14 września

1940 r.: zdjęcia grupowe Karla Lascha (gubernatora dystryktu radomskiego) i towarzyszących mu osób, zwiedzających wystawę, teren wystawy,

fotografie eksponowanych zwierząt, wystawa płodów rolnych i materiałów propagandowych, budowa instalacji i budynków na potrzeby

wystawy, przemówienia; Uroczyste nadanie pl. 3 Maja w Radomiu nazwy pl. Adolfa Hitlera 1 września 1940 r.: zdjęcia grupowe Karla Lascha

(gubernatora dystryktu radomskiego) i towarzyszących mu osób, defilada; Koncert w parku w Radomiu; Zniszczenia wojenne w Galicji, sierpień

1941 (sprzęt wojskowy, umocnienia); Podróż inspekcyjna: zdjęcia grupowe; Otwarcie niemieckiego sklepu w Radomiu; Wyścigi w Lublinie w

lipcu 1941 r. (zdjęcie grupowe); Koncert fortepianowy Herberta Jägera; Zniszczenia wojenne: Inowłódz; Ludność cywilna: targ w Ujeździe,

młodzież żydowska w Szydłowcu; Krajobraz wiejski: Wośniki, Warta w pobliżu Poznania; Architektura: niemieckie kasyno w Radomiu; Groby:

cmentarz żołnierzy niemieckich na Łysej Górze, grób zbiorowy żołnierzy polskich na Łysej Górze.
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